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ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР

ПЕЧАТ И ПОТПИС

ЧАЛОВСКИ ГОРАН  Д.И.А.

овластување бр.0.0655

СИНТЕЗЕН ПЛАН

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА

АЛЕКСАНДАР ЃОРГИЕВ  М.И.А.

овластување бр.0.0705

ВИКТОРИЈА МИТЕВА  Д.И.А.

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ - ОДОБРЕН ПИ

ПРОЕКТЕН ОПФАТ        502.51m2 (100%)

ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЕЧКИ НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОД 35kV ЕВН
ПОСТОЕЧКИ НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОД 0.4kV ЕВН
ЕВН ЗАШТИТЕН ПОЈАС
ПОСТОЕЧКИ НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОД 110kV МЕПСО

E1 КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА                              195.93m2 (38.99%)

ПЛАНИРАН ФЕКАЛЕН КОЛЕКТОР СПОРЕД  "Проект за инфраструктура за
фекална канализација во с.Смилковци-општина Гази Баба“

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ - ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПИ

ПРОЕКТЕН ОПФАТ        502.51m2 (100%)

E1 КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА                              502.51m2 (100%)

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - ОДОБРЕН ПИ
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - ОПШТ АКТ ЗА С.СМИЛКОВЦИ

11 2

ПЛАНИРАНA ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА СПОРЕД  ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПИ

МЕПСО ЗАШТИТЕН ПОЈАС


